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Niemal bajkowe piękno tej poruszającej i inspirującej opowieści może pomóc każdemu w sięganiu po
najśmielsze marzenia.”

Nick Vujicic, mówca motywacyjny, autor książek Bez rąk, bez nóg, bez ograniczeń!, Niezwyciężony! oraz
Miłość bez granic

„Nieustraszona postawa Jen Bricker, jej wiara i nieugięta determinacja pokazują nam, że każdy, kto ma
pasję i poczucie celu, może zrealizować nawet największe marzenia. Jestem zainspirowana jej historią –
ty również będziesz!”

Eva Longoria, aktorka, reżyser, działaczka społeczna

Uwierz, że możesz!

Kiedy Jen Bricker urodziła się bez nóg, zszokowani rodzice biologiczni uznali, że nie zapewnią jej
właściwej opieki, dlatego oddali córkę do adopcji. W pełnym miłości domu rodziców adopcyjnych
obowiązywała jedna prosta zasada: „Nigdy nie mów, że czegoś nie możesz”. Wkrótce nie było rzeczy,
której ta nieduża, energiczna dziewczyna nie byłaby w stanie dokonać. Jen nauczyła się jeździć na
wrotkach, grać w siatkówkę, wykonywać salta akrobatyczne i wirować na jedwabnych szarfach
zawieszonych dziesięć metrów nad ziemią.

Wszystko jest możliwe! to niesamowita historia Jen. To opowieść o tym, jak Bóg realizuje swoje plany w
jej życiu. To książka, która pokazuje, co każdy z nas może osiągnąć, jeśli tylko usuniemy słowa
„przypadek” i „nie mogę” z naszych słowników. Inspirująca autobiografia Jen – pisana z serca, mądra,
dowcipna i bezpardonowo szczera – wskazuje drogę do życia w radości i z poczuciem celu.

„Jen jest jedną z rzadkich i cennych osób, które urodziły się w niecodziennych okolicznościach i żyją w
sposób ponadprzeciętny. Ta książka to niezwykła opowieść o absolutnie niezwykłej kobiecie. Czuję się 
zaszczycony, że mogę zaliczać się do grona przyjaciół Jen” – Joe Mantegna, aktor

„Tylko Jen Bricker potrafi tak zainspirować. Ta dziewczyna jest prawdziwym darem. Książka Wszystko jest
możliwe! maluje obraz jej magicznej historii – od zadziwiających początków po obecne, imponujące
sukcesy. Fascynująca lektura, która zmienia życie i buduje serce” – Tara Strong, aktorka
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Jen Bricker jest autorką, tancerką, akrobatką i mówcą motywacyjnym. Występowała wraz z Britney Spears
w czasie jej tournée promującego album Circus. Występowała także jako główna gwiazda w prestiżowym
Hotelu Palazzo w Las Vegas, w nowojorskim Lincoln Center, w Hotelu Shangri-La w Dubaju oraz w Nippon
Budokan w Tokio. Gościła w wielu programach telewizyjnych, np. Real Sports, 20/20, Good Morning
America i Versus. Była prelegentem na konferencji TED Talks, przemawiała też w Abu Dabi, Hong Kongu,
Malezji i wielu innych miejscach na świecie.
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